

&gt;&gt; SELÇUK YAŞAR ÖDÜLÜ

# Sahiplerini buldu

Yarattığı ilkler ve yaşattığı ilkeleriyle Türkiye'nin iş, kültür, eğitim ve spor alanlarında müstesna bir yere sahip olan Selçuk Yaşar'ın vizyonunu geleceğe taşımak üzere hayata geçirilen Selçuk Yaşar Ödülü sahiplerini buldu.



Yaşar Üniversitesi ile Selçuk Yaşar Spor ve Eğitim Vakfı işbirliğiyle toplumsal faydayı ve geleceğin Türkiye'sini hedefleyen cesur insanların çalışmalarını kutlamak ve başarılarını tüm Türkiye'ye duyurmak amacıyla hayata geçirilen Selçuk Yaşar Ödülü, 7 Şubat Perşembe günü Çırağan Sarayı'nda düzenlenen törenle sahiplerini buldu. 2019 yılı teması "girişimcilik,

yenilikçilik ve inovasyon alanlarında başarılı çalışmalar yapan ve bunların sonucunda Türkiye'nin kalkınmasında veya tanınmasında önemli rol oynayan kişi ya da kurumlar" olarak belirlenen Selçuk Yaşar Ödülü, akademik kimliği ile girişimci kimliğini bütünleştiren ve genç girişimcilere ilham veren çalışmalara sahip olan bilim insanı Prof. Dr. Aygül Erçil ile sosyal inovasyon konusunda çalışmaları olan iş insanı Tekfen Holding Kurucusu Ali Nihat Gökyiğit'e takdim edildi.

Sunuculuğunu Ece Vahapoğlu'nun üstlendiği gecenin açılış konuşmasını Yaşar Üniversitesi Rektörü Cemali Dinçer yaptı. Dinçer, "Yaşar Üniversitesi çok çalışarak çeşitli yatırımları hayata geçirdi, gelişimini sürdürdü. Selçuk Yaşar'ın bu öncüsü sayesinde üniversitemiz hem nitel hem de nicel

olarak büyüyerek bugünlere geldi. Çağın gereksinimleri doğrultusunda yeni bölümler ve programlar açıldı. Bilim, sanat ve tasarım kültürünü benimseyen, yerel ve küresel anlamda toplumun gelişmesine katkıda bulunan bir üniversite olma misyonuyla hareket ediyoruz." dedi.

## "BİLİM İŞİĞİNDE ÇALIŞMAYA DEVAM EDECEĞİZ"

Bilim, Birlik, Başarı kavramlarının Selçuk Yaşar'ın hayatında çok önemli yer tuttuğunu söyleyen Yaşar Üniversitesi Mütevelli Heyet Başkanı Ahmet Yiğitbaşı, "Her zaman gelişmenin ve ilerlemenin en temel unsurunun eğitim olduğuna inanan Sayın Selçuk Yaşar, büyük bir heyecanla bugüne kadar pek çok eğitim kurumunun kurulmasına vesile olmuştur. Yaşar Üniversitesi ve Selçuk Yaşar Spor ve Eğitim Vakfı işbirliğiyle üniversitemizin ve vakfımızın kurucusu Sayın Selçuk Yaşar'ın hayatı boyunca kendisine ilke edindiği değerleri yaşatmak üzere, Selçuk Yaşar Ödülü'nü hayata geçirdik. Bu çerçevede 'girişimcilik, yenilikçilik, inovasyon alanlarında ülkemizin ekonomik gelişimi ile sanat ve kültür alanlarında katkıda bulunan öncü insanlar ve

kurumları' teşvik etmeyi amaçlıyoruz" ifadelerini kullandı.

## "SELÇUK YAŞAR, GURUR DUYDUĞUNU PAYLAŞTI"

Gecenin bir diğer konuşması- nı Yaşar Holding Yönetim Kurulu Başkan Vekili Feyhan Yaşar yaptı. Selçuk Yaşar'ın hayatının mottosu- nu bilim, birlik, başan kelimelerine sığdırmayı başardığını söyleyen Yaşar, "Bu üç kelime bugün ödül- lerini vermekten gurur duyduğumuz girişimcilik, yenilikçilik, inovasyon kriterlerini karşılıyor. Bugün, Selçuk Yaşar Ödülü'nü takdim etmek üzere bir aradayız. Selçuk Yaşar girişimci kişiliğini, yenilikçilik ve inovasyona olan inancını yansıtan bu ödül- den ne kadar mutlu olduğuna ve gurur duyduğunu sizlerle paylaşmamı, ödüle layık görülen kişileri yürekte

Yaşar Üniversite- si Mütevelli Heyet Başkanı Ahmet Yiğitbaşı

Bülent Eczacıbaşı

kutladığını ifade etmemi istedi" dedi.

## "ÜLKEMİZ GENÇ SELÇUK YAŞARLARIN ELİNDE OLACAK"

Gecenin bir diğer konuşmasını ise Eczacıbaşı Topluluğu Yönetim Kurulu Başkanı Bülent Eczacıbaşı yaptı. Ödül töreninde bulunmaktan büyük mutluluk duyduğunu söyleyen Eczacıbaşı, "Yaşar Ailesinin gerçekleştirdiği ilkere bir yenisi daha ekleniyor. İlk ödülün temasının girişimcilik olmasının da çok anlamlı buluyorum. Selçuk Yaşar, hayatının merkezine girişimciliği, inovasyonu koymuş bir insandı. Güçlü bir vizyonu benimseyen dinamik bir toplumun gerçekleştireceklerinin sınırı yoktur. İlk sahiplerini bulacak bu ödülün Selçuk Yaşar'la aynı hayali taşıyan girişim- cileri daha da cesaretlendireceğine inanıyorum." dedi.



## >> PINAR SU'DAN Sevgililerin ruhuna dokunan mesajlar

TÜRKİYE'NİN ilk ambalajlı su markası olan Pinar Su, aşk ve suyun en saf halini özel tasarımlı şişelerinde buluşturuyor. Yılın en romantik günü 14 Şubat'a özel olarak hazırlanan ambalajlar birbirinden özel aşk mesajlarıyla sevgililerin duygularına tercüman olacak.

Aşk dolu tasarımları bu yıl da tüketicilerine sunan Pinar Su, aşkın büyüül sözçüklerini cam şişelerine taşıyor. Gerçek aşkı göstermenin en güzel yolunun kalpten gelen bir çift söz ile de mümkün olduğunu bilenler için tasarlanan Pinar Su Sevgililer Günü ambalajları, 5 farklı aşk mesajı ile raflarda yer alacak.

## >> İTALYA İLE FRANSA'NIN Krizi bitmiyor

FRANSA Avrupa Birliği Bakanı Nathalie Loiseau, (İtalya Başbakan Yardımcısı'nın sarı yeleklilerle görüşmesine ilişkin) Bu ülkenin iç meselelerine karşındır, buna hakları yok." dedi. Fransa Avrupa Birliği Bakanı Nathalie Loiseau, İtalya Başbakan Yardımcısı Luigi Di Maio'nun Fransa'da sarı yeleklilerle görüşmesine ilişkin, "Bu ülkenin iç meselelerine karşındır, buna hakları yok. Lider olması gereken insanların dostça olmayan davranışlarıdır." dedi.

Loiseau, Radio Classique radyosuna İtalya ile yaşadıkları krize ilişkin açıklamalarda bulundu. Loiseau, "Bu ülkenin iç meselelerine karşındır, buna hakları yok. Lider olması gereken insanların dostça olmayan davranışlarıdır." diye konuştu. Loiseau, "Maalesef yaşananlar bizi haklı gösteriyor." dedi.